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TRANSPORTS PRIVES
Intervention par journée prestée: 1/5 de l'intervention dans le coût d'une carte de train hebdomadaire 
pour la même distance.

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Hebdomadaire

1 8,27
2 9,36
3 10,53
4 11,71
5 12,84
6 13,71
7 14,48
8 15,36
9 16,13
10 17,00
11 17,78
12 18,65
13 19,42
14 20,30
15 21,07
16 21,94
17 22,72
18 23,58
19 24,36
20 25,25
21 26,00
22 26,89
23 27,44
24 28,53
25 29,08
26 30,17
27 30,72
28 31,81
29 32,36
30 33,46

31 - 33 34,56
34 - 36 36,75
37 - 39 38,94
40 - 42 40,60
43 - 45 42,79
46 - 48 44,98
49 - 51 47,18
52 - 54 48,28
55 - 57 49,92
58 - 60 51,01
61 - 65 53,20
66 - 70 55,95
71 - 75 58,15
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Distance 
tarif. simple 

(en km)
Hebdomadaire

76 - 80 60,34
81 - 85 62,54
86 - 90 64,73
91 - 95 68,02
96 - 100 70,21
101 - 105 72,40
106 - 110 74,60
111 - 115 76,81
116 - 120 78,99
121 - 125 82,28
126 - 130 84,47
131 - 135 86,67
136 - 140 88,86
141 - 145 91,07
146 - 200 94,35

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE FER
Remboursement aller-retour sur base de la distance simple

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle

1 8,27 27,03 76,18 274,38
2 9,36 30,89 87,06 310,82
3 10,53 34,76 97,95 349,67
4 11,71 38,43 107,84 386,56
5 12,84 42,79 120,68 428,96
6 13,71 45,53 128,37 456,39
7 14,48 48,28 136,04 483,82
8 15,36 51,01 143,72 511,25
9 16,13 53,75 151,40 538,67
10 17,00 57,06 159,08 566,10
11 17,78 59,25 166,76 593,54
12 18,65 62,54 174,44 620,96
13 19,42 64,73 182,11 648,38
14 20,30 68,02 189,80 675,81
15 21,07 70,21 197,48 703,24
16 21,94 73,51 205,15 730,67
17 22,72 75,70 212,83 758,09
18 23,58 78,99 220,52 785,51
19 24,36 81,18 228,19 812,95
20 25,25 84,47 235,88 840,37
21 26,00 86,67 243,56 867,81
22 26,89 89,96 251,23 895,22
23 27,44 92,16 258,92 922,66
24 28,53 95,44 266,59 950,09
25 29,08 97,64 274,27 977,51
26 30,17 100,93 281,95 1.004,94
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Distance 
tarif. simple 

(en km)
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle

27 30,72 103,12 289,64 1.032,37
28 31,81 106,43 297,31 1.059,79
29 32,36 108,62 304,99 1.087,22
30 33,46 111,90 312,67 1.114,66

31 - 33 34,56 116,29 324,74 1.159,62
34 - 36 36,75 122,88 343,38 1.227,65
37 - 39 38,94 129,46 362,04 1.294,57
40 - 42 40,60 136,04 381,80 1.361,50
43 - 45 42,79 142,63 400,44 1.429,51
46 - 48 44,98 149,21 419,10 1.496,44
49 - 51 47,18 156,90 437,73 1.563,35
52 - 54 48,28 161,27 450,91 1.611,63
55 - 57 49,92 165,66 465,17 1.659,91
58 - 60 51,01 171,16 478,33 1.708,17
61 - 65 53,20 176,63 495,89 1.771,80
66 - 70 55,95 185,41 518,94 1.851,89
71 - 75 58,15 193,09 540,87 1.931,98
76 - 80 60,34 200,77 562,82 2.010,98
81 - 85 62,54 209,55 585,85 2.091,07
86 - 90 64,73 217,23 607,78 2.171,15
91 - 95 68,02 224,90 630,83 2.251,24
96 - 100 70,21 232,58 652,77 2.331,33
101 - 105 72,40 241,36 674,72 2.411,42
106 - 110 74,60 249,04 697,75 2.491,51
111 - 115 76,81 256,72 719,68 2.570,48
116 - 120 78,99 265,49 742,73 2.650,57
121 - 125 82,28 273,18 764,67 2.730,66
126 - 130 84,47 280,86 786,62 2.810,75
131 - 135 86,67 288,54 809,66 2.890,84
136 - 140 88,86 297,31 831,60 2.970,93
141 - 145 91,07 304,99 854,64 3.051,02
146 - 200 94,35 315,96 885,36 3.162,92

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER
Remboursement aller-retour sur base de la distance simple

Distance 
tarif. simple 

(en km)
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle

0 - 3 8,27 27,03 76,18 274,38
2 9,36 30,89 87,06 310,82
3 10,53 34,76 97,95 349,67
4 11,71 38,43 107,84 386,56
5 12,84 42,79 120,68 428,96
6 13,71 45,53 128,37 456,39
7 14,48 48,28 136,04 483,82
8 15,36 51,01 143,72 511,25
9 16,13 53,75 151,40 538,67
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Distance 
tarif. simple 

(en km)
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle

10 17,00 57,06 159,08 566,10
11 17,78 59,25 166,76 593,54
12 18,65 62,54 174,44 620,96
13 19,42 64,73 182,11 648,38
14 20,30 68,02 189,80 675,81
15 21,07 70,21 197,48 703,24
16 21,94 73,51 205,15 730,67
17 22,72 75,70 212,83 758,09
18 23,58 78,99 220,52 785,51
19 24,36 81,18 228,19 812,95
20 25,25 84,47 235,88 840,37
21 26,00 86,67 243,56 867,81
22 26,89 89,96 251,23 895,22
23 27,44 92,16 258,92 922,66
24 28,53 95,44 266,59 950,09
25 29,08 97,64 274,27 977,51
26 30,17 100,93 281,95 1.004,94
27 30,72 103,12 289,64 1.032,37
28 31,81 106,43 297,31 1.059,79
29 32,36 108,62 304,99 1.087,22
30 33,46 111,90 312,67 1.114,66

31 - 33 34,56 116,29 324,74 1.159,62
34 - 36 36,75 122,88 343,38 1.227,65
37 - 39 38,94 129,46 362,04 1.294,57
40 - 42 40,60 136,04 381,80 1.361,50
43 - 45 42,79 142,63 400,44 1.429,51
46 - 48 44,98 149,21 419,10 1.496,44
49 - 51 47,18 156,90 437,73 1.563,35
52 - 54 48,28 161,27 450,91 1.611,63
55 - 57 49,92 165,66 465,17 1.659,91
58 - 60 51,01 171,16 478,33 1.708,17
61 - 65 53,20 176,63 495,89 1.771,80
66 - 70 55,95 185,41 518,94 1.851,89
71 - 75 58,15 193,09 540,87 1.931,98
76 - 80 60,34 200,77 562,82 2.010,98
81 - 85 62,54 209,55 585,85 2.091,07
86 - 90 64,73 217,23 607,78 2.171,15
91 - 95 68,02 224,90 630,83 2.251,24
96 - 100 70,21 232,58 652,77 2.331,33
101 - 105 72,40 241,36 674,72 2.411,42
106 - 110 74,60 249,04 697,75 2.491,51
111 - 115 76,81 256,72 719,68 2.570,48
116 - 120 78,99 265,49 742,73 2.650,57
121 - 125 82,28 273,18 764,67 2.730,66
126 - 130 84,47 280,86 786,62 2.810,75
131 - 135 86,67 288,54 809,66 2.890,84
136 - 140 88,86 297,31 831,60 2.970,93
141 - 145 91,07 304,99 854,64 3.051,02
146 - 200 94,35 315,96 885,36 3.162,92
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